



# **COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

## **ESCLARECIMENTO Nº 003/2021 – CPL/CMG-GO**

**Pregão Eletrônico nº 017/2021 – CMG/GO**  
**PROCESSO Nº : 2021/0000151**

**Prezados Senhores,**

Em referência ao Processo supracitado, comunicamos que empresas interessadas em participar do presente certame fizeram os seguintes questionamentos:

**Pergunta 1:** Gostaríamos de solicitar os preços unitários estimados dos itens. No edital disponível no sistema ComprasNet possui apenas o valor Total Geral do Grupo.

**Resposta 1:** Segue Tabela com Preços Unitários Estimativos.

<b>LOTE 01</b>			
<b>Item</b>	<b>Valor Unit. em R\$</b>	<b>Item</b>	<b>Valor Unit. em R\$</b>
Item 01	68.748,66	Item 16	809,33
Item 02	46.785,00	Item 17	1.200,06
Item 03	45.766,66	Item 18	768,00
Item 04	17.850,00	Item 19	1.289,33
Item 05	28.632,66	Item 20	4.419,00
Item 06	74.869,33	Item 21	6.508,66
Item 07	1.216,00	Item 22	383,66
Item 08	1.507,66	Item 23	258,00
Item 09	941,60	Item 24	18.289,00
Item 10	1.083,33	Item 25	524,33
Item 11	437,70	Item 26	286,66
Item 12	439,53	Item 27	7.235,00
Item 13	4.160,66	Item 28	8.763,20
Item 14	5.759,00	Item 29	10.023,86
Item 15	3.974,66	Item 30	6.939,33
<b>LOTE 02</b>			
Item 01	171,80	Item 05	385,00
Item 02	171,86	Item 06	370,00
Item 03	256,33	Item 07	28,83
Item 04	282,33	Item	

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação da CMG/GO, aos 08 dias do mês de julho de 2020.

Antônio Henrique Guimarães Isecke  
Presidente da CPL/Pregoeiro da CMG

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL**

Avenida Goiás Norte, nº 2001, Setor Central – Goiânia – Goiás - CEP: 74063-900

Fone: 3524-4205 – e-mail: licitacao@camaragyn.go.gov.br